平成 25 年７月 10 日

各 位

会社名 アイディホーム株式会社

代表者 代表取締役社長 久林欣也

(コード番号 ３２７４)

問合せ先責任者 取締役管理部長 櫻井秀彦

電話番号 042-451-8615

臨時株主総会開催及び付議議案決定に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月 11 日付｢臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ｣におい

て、平成 25 年６月 30 日を基準日として平成 25 年８月上旬に臨時株主総会を開催する旨のお知らせ

をいたしましたが、平成 25 年７月９日開催の取締役会において、臨時株主総会開催日及び付議議案

について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．日  時  平成 25 年８月８日(木曜日) 午前 10 時

２．場  所  東京都西東京市西原町一丁目４番１号

アイディホーム株式会社 本社会議室

３．臨時株主総会付議議案

   第１号議案 株式移転計画承認の件

第２号議案 第 17 回定時株主総会における第２号議案(当社の取締役、監査役及び使用人

に対するストックオプションとしての新株予約権の募集事項を当社取締役会

に委任する件)の決議を一部変更する件

   第１号議案の詳細につきましては、平成 25 年６月 27 日付で開示しております「共同持株

会社設立に関する契約締結及び株式移転計画書の作成について」、第２号議案の詳細につきま

しては、平成 25 年６月 11 日付で開示しております「ストックオプション(新株予約権)の行

使期間の変更及び取得に関するお知らせ」を、それぞれご参照ください。

   株主の皆さまには、７月下旬に臨時株主総会招集ご通知を送付する予定でございます。

ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

以上